<UT1618>DEPT2230>AMP06S72>U MINI -APPL

i YPE LOOSE PIECE e Incorporoted
s APPL ICATOR PARTS LIST SIDEFEED AMPL I VAR AP A e 3500
ety FASTIN TAB PIGTALL
§2§§~o. DESCRIPTION a.] PART uo__]Fn DESCRIPTION o.| PART NO. I CRIMPING DATA TERMINALS
fg“si 1 WIRE CRIMPER 1 463223-1 GUARD, TOP (MT ON 25) ] 461116-) 62448~1
yoR¥i] 2 | A\ INS. CRIMPER - - 3 - - - ‘fﬂku"lﬂu" -
|§!§§[_3 ANVIL 1 | 1-455714-6 )44 - - - WIRE SIZE |crRIMP HEIGHT -
1S2gel 4 ANVIL SPACER - - 45] - - - 22 .055 -
1a8381 S SHEAR BLADE 1 | 465410-1 ||46) - - - 20 .057 -
|“"3 6 REAR SHEAR PLATE ] 385013-4 ||47 - - - 2 22 . 058 -

|§§ 5| SHEAR BLADE SPACER > | 389147-7_||48] - - 57 OR|| 2 20 062 -
15gwe] 8 |/A\ FRONT SHEAR PLATE - - 49 - - 16 .065 -
In -8 g1 REAR ANVIL SPACER PL - - sol - - - R | SIZE | TYPE FEED

1EY98 01 FRONT ANVIL SPACER PL_| - - 51| - - - WIRE | .110| F

! T1| TOOL SPACER - - s2| - - - 441{:; BLUNT - -

' 72] CRIMP SPACER — - ﬂl@ - - - seeveo | - | -

: 73] FRONT STRIP GUIDE - - 54| - - - Pnsu.nnou RANGE | WIRE RANGE

| 74| REAR STRIP GUIDE - - liss] - - - - 600-3000 CMA

. 56 - - - EXPLODED VIEW

\ 15[ RAM 1| 465364-2 ||5?] - - - A-6023-4

! 16 TOOL HOLDER - - S8 - - - REMARKS:

| 171 ADJ. CRIMP MOUNT - - e - - /\RECOMMENDED SPARE PARTS

I 18| ADJ. BLOCK - - so| - Z Z

: 18] APPLICATOR MOUNT ASSY. | - - 61| - - - 2. TERMINALS INSERTED INTO

) 20| BASE PLATE T | 450272-1 ||62| - - - BOBGIN PRIOR TO CRIMPING

I 21| BASE BLOCK 7 | 450274-1 63| - - -

{ 22| STRIP GUIDE PLATE - - 64] - - - A\ L00SE PIECE PRODUCT

| 23| ANVIL HOLOER - - 65| - - - I -

y 24]  Aux. ANVIL HOLDER - - MI1SCELLANEOUS d -

J 25| STRIPPER 8 GUARD 7 1 a60485-1 |[66] AIR BLAST ASSY 1 | 455350-2

' 26| STRIPPER MOQUNT - - 67| ELBOW, COPPER TUBE i 223173

: 37|  RETAINER PLATE - - 68| COPPER TUBE 1 58944675L_f -
| 28|  STRIFPPER MOUNT BRACKET | - = 6s| - ] z - ]
: 29| STRIPPER BUSHING - - 70] - - - . ]
| 30 STOCK DRAG - - 71 - - - TNIS APPI‘IME:T(?.R;_I“ TO fIE USE?_(;!!_ .
: 31| STOCK DRAG HANDLE - - 720 - - - "AMP-0 -t ECTRIC Joa7iz73-2 |
' 32| STOCK DRAG STUD - - ] | AMP - -0: HAT!Q‘H“ S

I 33| ~ STOCK DRAG SPRING - - | ALIGN GA 679597-1_ | .

. |34l S10ck_DRAG ADJ. SCREW | - - ) ] SERIAL . D/TE THIFPLD C a2
' 35| FEED F({NGER HOLDER - Z

\ 36| _FEED FINGER = - : F i o CUSTOMER NAME AND ADDRFSS T et n_'
! 37| FEEO FINGER TIP - - . _ i | P maRrZ
Hwoc|38 FEED FINGER SPACER - - _ ) APP D

1| A [38]  BASE CASTING 1 570238 A3 | ECN A-397992 ] o B -
Ib1s40] GUARD, SHROUD MT ] 460438-1 A2 | REACT A-320491 PM LOG €ET [REV

: 4 [a1|  shrovo__ 7| 461117-1 LTR REVISION RECORD APP A‘\__L_'f A__§_55222 ! ] 1021 A3
I

I



|
: 11618>DEP12230>ANP065/£>Y. TINI -
TYPE LOOSE PIECE

8 AMP Inc ted
-l APPL ICATOR PARTS LIST | HARDWARE AMPL I VAR AP A7 o e300
B FASTIN TAB Horr e

' °§'~ NO. DESCRIPTION S1ZE LGTH.|REQ] PART NO. | NO. DESCRIPTION SIZE LeTH.lrea| PART NO.
| -

) ?—,“ 700| SCREW,SET SOC _ ‘L 774-20 | .50 | 1 | 2-21548-3 } - | = - -1 - -
1 '_"!_5;‘ - RAM PIN TO RAM (15} - 1 - Z - = —1 -
FaT - — = - o - - -
(8zgg] 101 | SCREW, SOC HD CAP 174-20 | .50 21001-2 - - - - - -
|‘=‘§" - BASE BLK (42) TO BASE PL{20) - - - - - - - - - -
|-1._ - - - - - - - - - - - -
l§ 85702 | SCREW,HEX HD CAP 376-16 | 1.25] 0 | 3-21015-2 1 - | ~ - T | - -
I§8wo) 103 |  WASHER .38 1.D. - 3 371178 - - - - - -
n - - - - - - - - - - - -
BT - —t - —t = e -
! 704 | SCREW,BUTTON HO 3/78-16 | 1.00 4-21002-8 | - - Z = = -
' - STRIPPER (257, ANVIL (37, SRACER (7) , REAR PL (5) - -1 - = —1- -
! - 7O BASE BLK (21) - — | - - - - —1 =
: 705 | SCREW, SOC HD CAP T74-20 | 1.00 210016 o z —T = -
| - TOP TOOLING TO RAM(1S5) - - - - = - = ~ - -
l - - - - - = - = - z = -
| = - - T - = = = - " -
' _ = - - = - = = = - - =
\ - - m - - = - = " - - o
' - = - - " - = - = = - -
| - - - - - - - - - - - -
| - - - - - - - - - - - -
| - - - - - - - - - - - -
! 150| SCREW,BINDER HO 8-32 25 | 3 | 6-22468-8 | - - - - = -
! 151 WASHER, FLAT .16 1.0, - 3 1-21899-3 - - - - - i
\ 152| NUT, HEX 8-32 - 3 21018-6 - = - po - -
: - GUARD (40) TO SHROUD (41 - - - - - - - - " -
'l 753 SCREW, BUT HD CAP 8-32 <5 2| 1-21002-6 | - | - g I -
: 154 | NUT,HEX 6-32 - 2 21018-5 - - - - - -
| - TOP GUARD (42) TO STRIPPER (25) - - - - - - z = ~
| - - - - - - NOTES:

\ Z - - Z - - TERMINAL 62448-1

t - - - - - - -

; - - - = = - -

\ ~ = = ~ - = -

| -— - - —-— - - -

' - - - - - - -

IFoc - - e p - - -

| A= Z g - o =

fors - - - - - - LOG SHEET |REV
14 - z - . - = w 566222-1 20e2| A3
|

I

7—____..._--—-—--——_..——

ot i mn mw mm mm Am mm Ew = Em = ==



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

